

Dotyczy rodziców uczniów klas pierwszych

Rodzik/opiekun prawny, który chce zaszczepić dziecko lub członków swojej rodziny musi wypełnić deklarację (załącznik). Proszę to zrobić do **piątku tj. 10 września**, a uczeń niech doniesie deklarację wychowawcy lub do sekretariatu głównego. Jeśli nie zdążycie Państwo zrobić tego do piątku proszę przesłać skan deklaracji do sekretariatu szkoły na adres: sekretariat.zsg@wroclawskaedukacja.pl

Przekazuję Państwu materiały dotyczące szczepień opracowane przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Ośrodkiem Rozwoju Edukacji.

Pakiet o charakterze edukacyjnym zawiera:

- film edukacyjny dla młodzieży ze szkół ponadpodstawowych. Film odwołuje się do profilaktyki zdrowotnej oraz znaczenia zdrowia. W atrakcyjny dla odbiorców sposób omówiona została historia wynalezienia szczepionki, istota jej działania oraz wpływ na choroby zakaźne, które mogą być zwalczane dzięki szczepieniom. Uczniowie poznają też konsekwencje związane z ryzykiem braku szczepień. Materiały mogą być też z powodzeniem wykorzystane dla rodziców.

film edukacyjny uczniowie szkoły ponadpodstawowej:

https://www.youtube.com/watch?v=jjC5zt_elcU

- materiały edukacyjne – przygotowane przez specjalistów (profesorów wirusologii i epidemiologii) aktualne informacje na temat roli szczepień w zapobieganiu epidemii. Materiały te odnoszą się do najczęściej pojawiających się pytań i wątpliwości dotyczących szczepień przeciwko COVID-19

Materiały adresowane są do rodziców i uczniów.

Zachęcam Państwa do śledzenia strony internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki, szczególnie zakładki Bezpieczny powrót do szkoły, w której znajdą Państwo wszystkie najważniejsze informacje związane z bezpieczną organizacją roku szkolnego 2021/2022

<https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/bezpieczny-powrot-do-szkoly>.

Po zorganizowaniu akcji szczepień przez dyrektora uczeń musi przyjść na szczepienie w wyznaczonym terminie z kwestionariuszem wstępnego wywiadu przesiewowego przed szczepieniem. Rodzic nie musi być obecny podczas szczepienia (załącznik)

Zachęcam Państwa chronić się wszyscy przed COVID-19 i wrócić do normalnego życia. Zadbajmy, by dzieci mogły uczyć się stacjonarnie i spotykać się z rówieśnikami.

Dyrektor ZSG
Małgorzata Frydel